
1' ф:

М !‘
И '

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<Щ> августа 2023 года № /̂6<Ь/ц
с. Улёты

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2023 № 209/н 
«О внесении изменений в приложения 1, 2 к постановлению 
администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края от 31.05.2017 № 252/н «О комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края»

В связи с допущенными техническими ошибками, администрация 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
п о с т а н о в л я е т :

1 . Внести в постановление администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2023 № 209/н «О внесении 
изменений в приложения 1, 2 к постановлению администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
31.05.2017 № 252/н «О комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края» следующие изменения:

1.1. пункт 2. 2 считать пунктом 2 и в нём:
1.1.1. подпункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. постановление администрации муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края от 26.01.2021 № 38/н «О внесении 
изменений в приложения к постановлению администрации муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края от 31.05.2017 № 252/н «О 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края»;

1.1.2. подпункт 2.3 изложить в следующей редакции:
«2.3 постановление администрации муниципального района



«Улётовский район» Забайкальского края от 14.12.2021 № 574/н «О внесении 
изменений в приложения к постановлению администрации муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края от 31.05.2017 № 252/н «О 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края».

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» 
- «ГО ЧС» и «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие группы» - 
Ьйрз://и1е1оу.75.ги.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

44
»||!
•Ц"

Г лава муниципального района 
«Улётовский район

Н ';
Ц|й"

■ и


